

Runovideokilpailu
VALO JA VESI
Poetry video competition Light and Water

Kutsu osallistumaan Runovideokilpailuun "Valo ja vesi"

Kutsumme Teidät mukaan Lahden Runomaraton ry:n kansainväliseen runovideokilpailuun "Valo ja vesi". Kilpailuvideon toteuttajana voi olla myös kokoamanne tekijäryhmä. Mikäli ette itse voi osallistua kilpailuun, pyydämme Teitä välittämään tämän kutsun sellaisille henkilöille, joiden arvelette olevan kiinnostuneita runojen ja runovideoiden tuottamisesta.

Kilpailuaika on 7.1.2019 – 14.4.2019. Kilpailun teema "Valo ja vesi" kutsuu kuvaamaan maiseman kauneutta, luonnossa olevia värejä, rytmejä ja harmoniaa niin luonnonympäristössä kuin rakennetussa ympäristössä. Kuvaus voi myös sopivasti rivistellä ihmistä, puhua luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen puolesta ja pyrkiä lisäämään ihmisten vastuuntuntoa. Miltä elämän kauneus ja haasteet näyttävätkään katsottuna niitä erilaisin silmin Suomessa ja muualla maailmassa.

Kilpailuun voi osallistua yhdellä tai useammalla runovideolla tai videorunolla. Runovideoksi kutsutaan yleensä teosta, joka pohjautuu tekstiin, kun taas videoruno on itsenäinen teos, joka voi koostua esimerkiksi kirjaamista, sanoista, kuvista, liikkeestä, musiikista sekä muista äänistä.

Kilpailu on avoin kaikille ja siihen voi osallistua millä tahansa kielellä. Järjestäjä edellyttää kuitenkin, että videoiden runotekstit käännetään joko englanniksi tai suomeksi raadin arviointia varten. Kilpailusarjoja on kaksi: juniorisarja alle 16-vuotiaille ja yleinen sarja kaikille muille. Palkintoja jaetaan yhteensä 3000 euron arvosta.

Kilpailun tuomareina toimivat elokuvakouluttaja Erkki Perkiömäki, kuvataiteilija, valtiotieteiden tohtori Soile Yli-Mäyry sekä edellisen runovideokilpailun voittaja runoilija Hanna-Mari Ojala.

Kilpailun parhaimmisto esitellään Runomaraton 2019 -festivaalilla 15.–16.6.2019. Kilpailun säännöt ja ohjeet löytyvät osoitteesta www.runomaraton.fi/kilpailut.



Rauno Kurki
Puheenjohtaja
Lahden Runomaraton ry
toimisto@runomaraton.fi



Runomaraton
LAHDEN RUNOMARATON